[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

 15  декабря  2016 г.

        № 521-II

О рассмотрении отчета об исполнении

бюджета города Рязани за 9 месяцев 2016 года

и отчета о расходовании средств

муниципального дорожного фонда города

Рязани за 9 месяцев 2016 года

          Рассмотрев отчет администрации города Рязани об исполнении бюджета города Рязани за 9 месяцев 2016  года и отчет о расходовании средств муниципального дорожного фонда города Рязани за 9 месяцев 2016 года, направленные сопроводительным письмом от 11.11.2016                                                    № 03/1/1/2-05/2201-Ин, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением              о бюджетном процессе в городе Рязани, утвержденным решением Рязанской городской Думы  от 18.02.2010 № 58-I, Уставом муниципального                        образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума решила:

         1. Отчет администрации города Рязани об исполнении  бюджета города Рязани за 9 месяцев 2016 года принять к сведению.

         2. Прилагаемый отчет о расходовании средств муниципального дорожного фонда города Рязани за  9 месяцев 2016 года принять  к сведению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего  решения возложить на комитет               по бюджету и налогам Рязанской городской Думы (Трушина Г.В.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                                 В.В. Фролов
PAGE
2